СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
тридцать второй сессии

06.10.2022                                 с.Верх-Красноярка                                         № 2

Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления «Новая жизнь»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 20.06.2018 № 3, рассмотрев заявление инициативной группы граждан о согласовании границ территории осуществления территориального общественного самоуправления, Совет депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного  района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Новая жизнь», согласно приложению.
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области в сети Интернет.

	Глава Верх-Красноярского сельсовета Северного района
Новосибирской области

        С.А. Клещенко
	Председатель Совета депутатов
Верх-Красноярского сельсовета Северного района
Новосибирской области
                                   М.И. Невтис

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 06.10.2022 № 2

Границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Новая жизнь»
Территориальное общественное самоуправление «Новая жизнь» осуществляет свою деятельность в границах территории населенного пункта деревня Большие Кулики Северного района Новосибирской области. Границы населенного пункта утверждены Генеральным планом  Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области. С южной и восточной стороны граница проходит вдоль региональной автодороги К-26 «Венгерово-Минино - Верх-Красноярка - Северное). С северной и западной стороны граница проходит вдоль реки Тартас.

[image: C:\Users\Админ\Downloads\новая жизнь.jpg]

image1.jpeg